
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
09.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
395 

 
 
 
Про створення обласної робочої групи з питання відбору банківських 
установ для залучення до обласного бюджету місцевого внутрішнього 
запозичення  

 
Керуючись статтями 16, 18, 74 Бюджетного кодексу України, статтями 

6, 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з метою 
здійснення відбору банківських установ для залучення до обласного бюджету 
місцевого внутрішнього запозичення на виконання ремонтно-будівельних 
робіт на автомобільних дорогах загального користування місцевого значення, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити обласну робочу групу з питання відбору банківських 

установ для залучення до обласного бюджету місцевого внутрішнього 
запозичення (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 
 
3. Робочу групу забезпечити: 
1) визначення критеріїв відбору банківських установ та отримання 

комерційних пропозицій; 
2) проведення оцінки та аналізу комерційних пропозицій банківських 

установ з метою залучення до обласного бюджету кредиту на найбільш 
вигідних умовах; 

3) надання рекомендацій щодо визначення банківської установи для 
укладання кредитного договору. 

 
4. Департамент фінансів облдержадміністрації забезпечити організацію 

та координацію роботи робочої групи. 
 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків.  
 
 
Голова         Віталій БОГОВІН 

 


